
Uchwała Nr XXV/303/2016 

Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 28 października 2016 r. 

w sprawie: zmiany składu osobowego Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu, Handlu 
i Usług. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2016 poz. 446) w związku z uchwałą Nr III/9/14 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 

17 grudnia 2014 r. zmienioną uchwałą Rady Miejskiej w Opocznie Nr XII/11112015 z dnia 

28 sierpnia 2015r. oraz uchwałami Rady Miejskiej w Opocznie Nr XXIV/275/2016 

i Nr XXIV/276/2016 z dnia 16 września 2016r., Rada Miejska w Opocznie uchwala co 

następuje: 

§ 1. Odwołuje się radną Irenę Przyborek ze składu Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu, 

Handlu i Usług. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Opocznie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

. / 
I .. 

(~''. ' 

'· 
f -·, ·-~ 

..,.:~,c' • •.) { 
·~ 


